CENTRO UNIVERSITÁRIO MAUÁ DE BRASÍLIA- UNIMAUÁ

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA
EDITAL  12/2025 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 10/2025 e 11/2025

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo Unificado - COPSU, no

uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a

retificação dos Editais 11/2025 de retificação e Edital de processo seletivo nº 010/2025.

 Acrescenta-se aos Editais nº 010/2025 e nº 11/2025 o seguinte item:

2. DO CURSO, MODALIDADES DE INGRESSO, VAGAS E TURNOS

2.5. Aos matriculados, será oferecido desconto de pontualidade, no valor equivalente a
R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) do valor da mensalidade, para o pagamento realizado
até o dia de vencimento.
2.5.1  O desconto de pontualidade aplicado sobre o valor integral da mensalidade, conforme
disposto no item 2.5, será válido até o 8º (oitavo) semestre do curso.
A partir do 9º (nono) até o 12º (décimo segundo) semestre, o valor integral da mensalidade
voltará a ser aplicado, conforme o item 2.4 do Edital nº 10/2025, considerando os custos
adicionais decorrentes das atividades de estágio.

Todos os demais itens do Edital n° 010/2025 e 011/2025 permanecem inalterados.

Brasília-DF, 05 de junho 2025.

Profa. Leonice Teles Moura

Presidente da Comissão Permanente de
Processo Seletivo Unificado - COPSU